
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.10.11.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                                      

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor
Profili Vakant Provizor

1 Fier Fier Dino Ismaili + 3 Dëshmorët (vartëse e ''5 Dëshmorët'') SHB Biologji 1

2 Fier Fier Europa + Gjimnazi me Kohë të Pjesshme 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3 Fier Lushnjë 4 Dëshmorët 9-vjeçare Matematike 1

4 Fier Selenicë Shkolla "Eqerem Beqiri", Kotë 9-vjeçare AF 1

5 Fier Vlorë-Himarë Mësues në dispozicion 9-vjeçare Matematikë 1

6 Fier Vlorë-Himarë Mësues në dispozicion 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1

7 Fier Vlorë-Himarë Mësues në dispozicion 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1


